
Noe

Karel Gott

Údolím se řeka valí,
Domy ničí, boří hráz
Místo lesů vidím skály,
Pohleď na tu zkázu zkáz
Jak jsem zvyklý za ta léta
Málo dávat, hodně brát
Na dosah máš konec světa
Horší je jen volný pád
    
Vždyť se svou Archou Noe
Dnes nepřipluje k nám
Vstříc tomu co se blíží
Tak kráčí každý sám
Kéž se svou Archou Noe
By znovu mohl plout
Však nečekejme zázrak
Spíš nejpřísnější soud
    
Nejsme pány všeho míra
Jak se chvíli mohlo zdát
Kdy Pánbůh asi zírá
Nad tím našim výčtem ztrát
Bylo chybou, co se stalo
Že nám Pánbůh rozum dal
Druhou potom že jen málo
Více bych nám všem jen přál
    
Vždyť se svou Archou Noe
Dnes nepřipluje k nám
Vstříc tomu co se blíží
Tak kráčí každý sám
Kéž se svou Archou Noe
By znovu mohl plout
Však nečekejme zázrak
Spíš nejpřísnější soud

    
Pojďme vrátit kolo času
Než-li další sen spálí mráz
V pokoře své najít spásu
Pro sebe i krásu kolem nás
    
Vždyť se svou Archou Noe
Dnes nepřipluje k nám
Vstříc tomu co se blíží
Tak kráčí každý sám
Kéž se svou Archou Noe
By znovu mohl plout
Však nečekejme zázrak
Spíš nejpřísnější soud

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

